[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

LEI Nº 1.076/2015
denomina a rua localizada no Loteamento Célia Regina de Rua Walmir Vitorassi.
A CÂMARA MUNICIPAL DE DIAMANTINO, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, Faz saber que ela aprovou e o Prefeito Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica denominada de “Rua Walmir Vitorassi”, a rua que tem inicio na Avenida C e termino na Avenida B localizadas no Loteamento Célia Regina, conforme coordenadas constantes do mapa em anexo.
Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor,  na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Diamantino, 01 de outubro de 2015.

Juviano Lincoln

Prefeito Municipal
PAGE
1
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br